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S S CHLOSS RIBBECK.

Winterlich

Vorspeisen

WILDKRAUTERSALAT MIT BUTTERCROUTONS UND
HAUSGEMACHTEM BIRNENDRESSING

KARTOFFELSUPPE MIT TAFELSPITZ UND TRUFFELOL

Hauptgerichte
GEBRATENES LACHSFILET AUF RAHMSPINAT-TAGLIATELLE

TAFELSPITZ AUF ORANGEN-KAROTTEN MIT SAUTIERTEN
KARTOFFELN UND MEERRETTICHSAUCE

ROSA GEBRATENER KALBSRUCKEN MIT RATATOUILLE-GEMUSE UND
RAHMKARTOFFELN

Vegetarisch

PARMESANWAFFEL AUF KURBISGEMUSE UND
SAUTIERTEN KIRSCHTOMATEN

ALLE HAUPTGERICHTE SERVIEREN WIR IHNEN GERNE AUCH ALS KLEINE PORTION
MIT EINEM NACHLASS VON 20% AUF DEN ANGEGEBENEN PREIS.

4,90€

5,50€

15,50 €

16,50 €

16,90€

10,20€
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R SCHLOSS RIBBECK

Schloss Ribbeck Klassiker

Vorspeisen

OCHSENSCHWANZSUPPE MIT MARKKLORCHEN

Hauptgerichte

GEBRATENER ZANDER UNTER DER KARTOFFELKRUSTE
AUF BLATTSPINAT MIT DELIKATER SENFSAUCE

RINDERBACKCHEN IN BURGUNDERSAUCE MIT BALSAMICO-ZWIEBELN
UND AUSGEBACKENEN SURKARTOFFELN

GEBRATENE KALBSLEBER RIBBECKER ART MIT SAUTIERTEN BIRNEN,
GEBACKENEN ZWIEBELRINGEN UND KARTOFFELPUREE

GEBACKENE LANDENTE MIT ROTKOHL
UND KARTOFFELKLOREN

POCHIERTE RIBBECKER LANDEIER AUF LINSEN-SPECK-GEMUSE
MIT KARTOFFELSTAMPF

ALLE HAUPTGERICHTE SERVIEREN WIR IHNEN GERNE AUCH ALS KLEINE PORTION
MIT EINEM NACHLASS VON 20% AUF DEN ANGEGEBENEN PREIS.

5,20€

16,50 €

14,70 €

13,90€

16,80€

9,90€



Dessert

ZWEIERLEI VON DER SCHOKOLADE MIT HONIGSCHAUM

RIBBECKER BIRNEN-EISBECHER MIT SAHNE

PFLAUME-ZIMT-EISBECHER MIT SAHNE

SAUERKIRSCH-EISBECHER MIT TONKABOHNE UND SAHNE

BEACHTEN SIE AUCH UNSER KUCHENANGEBOT

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



Kinderkarte

HAHNCHENNUGGETS MIT POMMES FRITES UND TOMATENKETCHUP

NUDELN MIT HAUSGEMACHTER TOMATENSAUCE

2 KUGELN EIS MIT BUNTEN SMARTIES UND SAHNE

6,50€

4,50€

3,50€
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S CHLOSS RIBBECK ™

Birnenklassiker
BIRNENSAFT 0,2L 2,40€
0,4L 3,70€
BIRNENSAFT-SCHORLE 0,2L 2,40 €
0,4L 3,70€
PROSECCO MIT BIRNENPUREE 0,1L 4,50€
SCHOFFERHOFER BIRNE-INGWER 0,33L 2,80€
SCHLOSS RIBBECK BIRNENBRAND 2cCL 490€
SCHLOSS RIBBECK BIRNENLIKOR 2cCL 490€
ScHLOSS RIBBECK COCKTAIL
(2 cL OBSTBRAND, TONIC, ZITRONENSAFT) 0,2L 4,70 €

ScHLOSS RIBBECK BIRNEN-EISTEE

MIT VANILLEEIS UND SAHNE 3,50€
SCHLOSS RIBBECK BIRNEN-PUNSCH 3,50€
BIRNENSTREUSELKUCHEN 2,20€

SCHOKOLADEN-BIRNENTORTE 3,20€



